
 

Responsabile del procedimento: Paola Salvatori 

Il responsabile dell’istruttoria: M.Teresa Sicilisani, Saverio Stanizzi,  

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO l’art.7 c.12 del CCNI concernente la mobilità annuale del personale docente educativo ed 

Ata per l’a.s. 2017/18 

VISTO l’art. 3 del Contratto Integrativo Regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

per l’a.s. 2017/18 

VISTE le istanze dei docenti di scuola infanzia sotto elencati, incaricati a tempo indeterminato 

intese ad ottenere lo scambio di sedi tra coniugi; 

 

DISPONE  

 

con decorrenza 01/09/17 e per tutta la durata dell’anno scolastico 2017/18 lo scambio di sede dei 

docenti di scuola infanzia posto comune, incaricati a tempo indeterminato, nelle persone dei 

coniugi: 

-SCALERCIO MICHELA 16/04/1981 SEDE DI TITOLARITA’ MIAA872005 IC “ADA 

NEGRI” MOTTA VISCONTI IN PROVINCIA DI MILANO 

 

DA  MIAA872005 IC “ADA NEGRI” MOTTA VISCONTI 

A  CZAA84900P   I.C. S.EUFEMIA LAMEZIA TERME  

 

-MARUCA MICHELANGELO 05/06/1975 CZ 

DA CZAA84900P    I.C. S.EUFEMIA LAMEZIA TERME  

A     MIAA872005 IC “ADA NEGRI” MOTTA VISCONTI 

 

Il Dirigente Scolastico competente provvederà a dare tempestiva comunicazione a quest’Ufficio in 

ordine all’assunzione in servizio degli interessarti. 

 

IL DIRIGENTE 

Angela Riggio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008501.05-09-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-09-05T13:21:05+0000
	RIGGIO ANGELA




